-

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore X

Manutenzioni

Citta di Modica n 804 da ~ 9 MAG, 2022

OGGETTO:Liquidazione fatture emesse dall'ENEL per la fornitura di energia elettrica per la
Pubblica Iluminazione nel Comune di Modica - mesi di Gennaio — Febbraio 2022.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
- RILEVATO: che 'ENEL fornisce energia elettrica per la Pubblica [lluminazione del Comune di
Modica;
- CHE per la fornitura di energia elettrica nel periodo gennaio — febbraio 2022 I'ENEL ha emesso e
trasmesso a questo Ente le fatture di cui all'allegato elenco, il cui importo complessivo ammonta ad
€ 9.973,29 con IVA in regime di Scissione dei Pagamenti - art. 17-ter D.P.R. 633/1972;
- CHE ad oggi le fatture di cui sopra non risultano ancora pagate;
- VISTA la determinazione del Sindaco n. 4247 del 31/12/2021 per la conferma della nomina di
Responsabile P.O. del X Settore;
- RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle fatture ENEL di cui sopra per un totale di
€ 9.973,29 di cui € 8.174,84 per consumi di energia elettrica ed € 1.798.45 per IVA in regime di
scissione dei pagamenti — art. { 7-ter D.P.R. 633/1972;
- VISTI gli art.184 ¢ art. 107 del D.lgs n.267/2000.
- VISTA la L.R. N°48/91;
- VISTO I'OREL;

DETERMINA
I. DI PRENDERE ATTO delle fatture di cui all'allegato elenco emesse dall’Enel nei mesi di

gennaio — febbraio 2022 per la fomitura di energia elettrica alla Pubblica llluminazione del
comune di Modica, il cui importo complessivo ammonta ad € 9.973,29 con IVA in regime di
Scissione dei Pagamenti — art. 17-ter D.P.R. 633/1972;

2. DIDARE ATTO che la relativa spesa risulta impegnata con Determina del Responsabile del X
Settore n.779 del 02/03/2022 e imputata al cap.2830/4 impegno 441 del 2022 bilancio comunale
2022,

3. DI LIQUIDARE all' ENEL l'importo complessivo di € 8.174.84 a saldo delle predette fatture

emesse per la fornitura di energia elettrica relativa al periodo di fatturazione gennaio — febbraio

2022 per la Pubblica Hlluminazione nel comune di Modica;




4, DI LIQUIDARE ai sensi delf’art. 17-ter D.P.R. 633/1972, all’Erario, I'IVA relativa alle fatture
di che trattasi, pari ad € 1.798,45;

5. DI dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTPC, che lo scrivente e
gli istruttort amministrativi sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 della L. n.
241/90, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. n. 190/2012.

6. DI dare mandato di pagamento all’ufficio ragionena, tramite bonifico a favore di ENEL
Energia-c/o Banca Popolare Milano-IBAN: come indicato nella fattura.

7. Di pubblicare 1l presente provvedimento nei termint di legge.

IL RESPONSA )X SETTORE
( Geomyl (Jioggio Scollo)




Numero Fatti Data Emissic imponibile

4197863777
4197863783
4197863795
4197863802
4197863803
4157863807
4197863808
4197863811
4197863812
4197863813
4197863814
4197863838
4197863839
4197863844
4197863846
4197863848
4197863859
4197863864
4197863866
4197863867
4197883538
4157883541
4197883546
4157883547
4199470254
4204841091
4204841111
4204841118
4205839633
4205839642
4205852427
4205852428
4205852430
4205852436
4205852441
4205852442
4205852446
4205852447
4205852448
4205852449
4205852458
4205852470
4205852471
4205852474
4205852475
4205852502
4205855664
4206879859
4208789440

05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
08/02/2022
12/02/2022
12/02/2022
12/02/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
08/03/2022
09/03/2022
11/03/2022

53,69
76
884,08
90,89
85,39
8,76
565,05
297,84
164,01
422,57
121,88
172,8
5,51
14,76
125,75
547,67
6,43

0
73,07
170,33
8,67
14,78
77,37
0
20,32
39,23
7,87
259,4
8,67

0
47,96
39,23
72,14
773,47
89,79
73,7
268
153,06
416,86
131,06
19,93
174,75
5,51
160,35
463,86
136,83
13,91
7,99
6,43

lva
11,81
16,72
1945
20
18,79
1,93
124,31
65,52
36,08
92,97
26,81
38,02
1,21
3,25
27,67
120,49
1,41
0]
16,08
37,47
1,91
3,25
17,02
0
4,47
8,63
1,73
57,07
191
0
10,55
8,63
15,87
170,16
19,75
16,21
58,96
33,67
81,71
28,83
4,38
38,45
1,21
35,28
102,05
30,1
3,06
1,76
1,41

Totale

65,5 ENEL
92,72 ENEL
1078,58 ENEL
110,89 ENEL
104,18 ENEL
10,69 ENEL
689,36 ENEL
363,36 ENEL
200,09 ENEL
515,54 ENEL
148,69 ENEL
210,82 ENEL
6,72 ENEL
18,01 ENEL
153,42 ENEL
668,16 ENEL
7,84 ENEL

0 ENEL
89,15 ENEL
207,8 ENEL
10,58 ENEL
18,03 ENEL
94,39 ENEL
0 ENEL
24,79 ENEL
47,86 ENEL
9,6 ENEL
316,47 ENEL
10,58 ENEL
0 ENEL
58,51 ENEL
47,86 ENEL
88,01 ENEL
943,63 ENEL
109,54 ENEL

89,91 ENEL -

326,96 ENEL
186,73 ENEL
508,57 ENEL

155,89 ENEL -

24,31 ENEL
213,2 ENEL

6,72 ENEL
195,63 ENEL

565,91 ENEL -

166,93 ENEL
16,97 ENEL
9,75 ENEL
7,84 ENEL

Fornito Capitolo

PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE

" PUBBLICA ILLUMINAZIONE

PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE



4208789441
4209686375
4210389651
4210629372
4212128997
4212861121
4212861130
4213387726
4213387727

11/03/2022
11/03/2022
12/03/2022
12/03/2022
13/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
28/03/2022
28/03/2022

0

15,03
409,88
65,44
59,43
9,52
229.,8
3,79
4,33
8.174,84

0
3,31
90,17
14,4
13,07
2,09
50,56
0,83
0,95

0 ENEL
18,34 ENEL
500,05 ENEL
79,84 ENEL
72,5 ENEL
11,61 ENEL
280,36 ENEL
4,62 ENEL
5,28 ENEL

1.798,45 9.973,29

PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

St attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi deli'art. 191, comma 1, del D.Lgs. [8
agosto 2000, n. 267:

Impegno ~ Data mlmporto : lnterventof(fﬂi)ii‘faio Esercizio

Ak o1-05-z2| £99%3.294 | 283c[A 2027
ms&%cwe, h Pﬁgé’f i N%ole 4 Hmdﬁﬁr. 402

Modica, 03~-05-2<22

Il Responsabile def gervrzid fi iario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscah sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, de! D.L.vo 267/2000.

Modica,

1l Responsabile t¢ Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 70 WAG, 2022 al 2 5 MAG, 2072 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

If Responsabile della pubblicazione




